vivit Israel in uxorem, et in uxorem 

servavit. Cl. 9. MS. R. Hier. H. G. 

Lov. 

11 Uxore. Six. 

Detr. 14 Opprobrium ejus restituit ei Dominus 

suus. Cl. Lov. 

13 Dominus Deus suus. Six. 

CAP. 13. 
Com. 9 Perditio tua Israel: tantummodo in me 

auxilium tuum. Cl. Lov. H. 

ib. Tu. Six. 

PROPHETIA AMOS. 

CAP. 1. 
Com. 1 Verba Amos, qui fuit in pastoribus de 

Thecue. Cl. 6. MS. R. Q. N. 8. 

MS. Hier. H. C. G. 

ib. In pastoralibus Thecue. Six. Lov. 
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Com. 

Detr. 

com. 

Com. 

Com. 

Detr. 

CAP. 7. 

1 Ecce serotinus post tonsionem regis. 

Cl. 1. MS. R. Q. N. 

ib. Tonsorem regis. Six. Tonsorem gregis. 

Lov. “ regis.” 4. MS. R. Hier. H. 

C. G. 

CAP. 9. 
et 1 Non erit fuga eis. Fugient, et non 

salvabitur ex eis qui fugerit. Cl. 

Lov. Eis qui fugient. 3. MS. Q. N. 

ib. Non erit fuga eis. Et qui fugerit ex eis 

non salvabitur. Six. 

PROPHETIA MICHAEA:. 

CAP. 1. 
cas. 14 Domus Mendacii in deceptionem regi¬ 

bus Israel. Cl. 

12 Domos. Six. Lov. 

CAP. 4. 
4 Sedebit vir subtus vitem suam. Cl. 

3 Vineam. Six. Lov. 

6 Quam ejeceram, colligam : et quam af¬ 

flixeram. Cl. Lov. H. 

5 Quam afflixeram, consolabor. Six. MS. 

Q. 
8 Et tu turris gregis nebulosa filice Sion 

usque ad te veniet. Cl. Lov. 

7 Filia. Six. MS. R. Q. N. P 

Com. num. 
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Detr. 

Com. 

Com. 

Com. 

PROPHETIA IIABACUC. 

CAP. 6. 

5 Memento quseso quid cogitaverit Balach 

rex Moab. Cl. Lov. 

5 Cogitaverit contra te. Six. 

9 Salus erit timentibus nomen tuum. Cl. 

9 Ejus. Six. 

16 Ambulasti in voluntatibus eorum. Cl. 

3. MS. Hier. H. G. C. 

ib. Voluptatibus. Six.. Lov. 

CAP. 7. 
17 Dominum Deum nostrum formidabunt, 

et timebunt te. Cl. H. 

ib. Desiderabunt. Six. Lov. 

PROPHETIA HABACUC. 

CAP. 1. 
Detr. sen. 3 Quare ostendisti mihi iniquitatem, et 

laborem, videre prsedam, et injusti¬ 

tiam contra me? et factum est ju¬ 

dicium, et contradictio potentior. Cl. 

22. MS. R. Hier. H. G. C. Q. N. 

3 Injustitiam contra me? quare respicis 

contemptores, et taces, conculcante 

impio justiorem se ? et facies homi¬ 

nes quasi pisces maris, et quasi rep¬ 

tilia non habentia ducem : et factum 

est judicium, etc. Six. Lov. 

13 Quare respicis super iniqua agentes? 

Cl H. 

ib. Quare non respicis. Six. Lov. 

Contr. 
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Com. 17 Semper interficere Gentes non parcet. 

Cl. Lov. H. 

16 Cessat. Six. MS. R. Hier. 

CAP. 2. 
Com. num. 17 Deterrebit eos de sanguinibus hominum. 

Cl. 

ib. Hominis. Six. Lov. H. 

PROPHETIA SOPHONLE. 

CAP. 3. 
Contr. 17 Silebit in dilectione sua. Cl. H. C. G. 

ib. Tua. Six. Lov. 

PROPHETIA ZACHARLE. 

CAP. 3. 
Addit. 2 Increpet Dominus in te satan. Cl. Lov. 

ib. Increpet Dominus te Satan. Six. 

CAP. 4. 
Accentus 7 Quis tu mons magne coram Zorababel ? 

var. in planum : et educet lapidem prima¬ 

rium, et exaequabit gratiam gratiae 

ejus. Cl. Lov. H. 

7 Coram zorababel in planum ? et educet, 

etc. Six. 

CAP. 7. 
Com. num. 11 Averterunt scapulam re cedentem. Cl. 

7 Recedentes. Six. Lov 
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PROPHETIA MALACHIiE. 

Detr. 

Detr. 

CAP. 1. 
2 Posui montes ejus in solitudinem. Cl. 

Lov. H. 

2 Posui Seir montes—Six. 

CAP. 3. 
5 Calumniantur mercedem mercenarii, vi¬ 

duas et pupillos. Cl. Lov. H. 

4 Mercedem mercenarii, et humiliant vi¬ 

duas, etc. Six. MS. R. G. 

LIBER PRIMUS 

MACIIABvEORUM. 

CAP. I. 
Com. 51 In omnibus immundis. Cl. 

32 Immunditiis. Six. Lov. 

CAP. 2. 
Addit. 30 Filii eorum, et mulieres. Cl. G. 

16 Filii, et mulieres. Six. et filii ejus. Lov. 

Com. 46 Circumciderunt pueros incircumcisos 

quotquot invenerunt in finibus Israel. 
Cl. G. 

27 Eorum. Six. Lov. 

CAP. 3. 
Com. num. 29 Ut tolleret legittima, quse erant a primis 

diebus. Cl. G. Lov. 

19 Tollerent. Six. 
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Com. 30 

19 

Com. 3 

2 
Com. et 44 

com. per. 

31 

Com. modi. 49 

35 

Com. cas. 17 

11 

Detr. 26 

17 

Detr. 26 

17 

Com. et 

addit. 

41 

28 

Com. 6 

5 

Timuit ne non haberet ut semel et bis. 
Cl. G. Lov. 

Haberet et semel. Six. 

CAP. 5. 
In Acrabatliane. Cl. 

Arabatliane. Six. Lov. 

Fanum succendit igni cum omnibus, 

qui erant in ipso. Cl. 

Quce. Six. Lov. Phanum. Lov. 

Praecepit Judas praedicare in castris. 

CL 

Praedicari. Six. Lov. 

CAP. 6. 
Vocavit nomen ejus Eupator. Cl. 

Eupatorem. Six. Lov. 

Ecce applicuerunt hodie ad arcem Je- 

rusalem. Cl. 

Ad arcem in Jerusalem. Six. Lov. 

Munitionem Bethsuram munierunt. Cl. 

In Bethsuram. Six. Lov. 

Et commovebantur omnes inhabitantes 

terram a voce multitudinis, et incessu 

turbae, et collisione armorum. Cl. a 

voce multitudinis eorum. Lov. 

A voce tubae, incessu multitudinis eo¬ 

rum, et collisione, etc. Six. 

CAP. 7. 
Nos dispersit de terra nostra. Cl. 

Nos disperdidit. Six. Lov. disperdide¬ 

runt.1 G. 

1 Ka/ 'si^ag zGnogxiduv uno rrig yr\g fj/xwv. 
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CAP. 9. 
Com. num. 35 Rogavit Nabuthaeos amicos suos, ut 

Addit. 

commodarent illis1 apparatum suum, 

qui erat copiosus. Cl. Lov. G. 

27 Illi. Six.“ Commendarent.2” 19. MS. G. 

CAP. 10. 
19 Aptus es ut sis amicus noster. Cl. Lov. 

13 Aptus ut sis. Six. 

Com.temp. 40 Do. Cl. Lov. 

26 Dabo. Six. 

Com. temp. 53 Sedimus. Cl. 

35 Sedemus. Six. Lov. 

Com. 54 Dabo tibi dona, et ipsi digna te. Cl. G. 

35 Dignitatem. Six. Lov. 

Addit. 80 Ejecerunt. Cl. Ed. 1593. 

57 Jecerunt. Six. Lov. Cl. Ed. 1592. 

Detr. 
CAP. 11. 

28 Postulavit Jonathas a rege ut immu- 

nem faceret Judaeam, et tres topar¬ 

chias, et Samariam,3 et confines ejus. 

Cl. Lov. G. 

26 Tres torparchias, hoc est Samariam, 

etc. Six. 

Detr. et 
CAP. 12. 

19 et 20 Hoc est rescriptum epistolarum, 

com. quod miserat Onice: Arius, rex 

Spartiatarum Onice sacerdoti magno 

salutem. Cl. Onias.—Ed. Lov. legit 

Onias pro Onice, delet Arius, et ad¬ 

dit Ionathce: ita—“ Hoc rescriptum 

- auTolc. 2 ‘jrccDc/JsffQcti. 

3 xcc/ rrjv tfaiuuoeirni. 
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Detr. 

Detr. et 

com. 

Com. 

Com. num. 

et pers. 

Or. var. 

Com. 

est epistolarum, quod miserat Onias. 

Rex Spartiatarum Onias Ionathce 

sacerdoti,” etc. MS.1 2 

15 Quod miserat Oniares, rex Spartiatarum: 

Oniares Jonatlue sacerdoti magno 
salutem. Six. G. 

CAP. 13. 
46 Non nobis reddas secundum malitias 

nostras, sed secundum misericordias 

tuas. Et flexus Simon. Cl. Lov. G. 

34 Misericordias tuas et serviemus tibi. 

Six. MS. R. 

CAP. 15. 
21 Refugerunt. Cl. 

14 Fugerint. Six. Lov. 

22 Haec eadem scripta sunt Demetrio regi, 

et Attalo, et Ariarathi2 et Arsaci, et 

in omnes regiones: et Lampsaco, et 

Spartiatis. Cl. 

15 Et Attalo, et Arabce, et Arsaci, et in 

omnes regiones : et Sampsamcc3 et 

Spartiatis. Six. Lov. 

33 Neque alienam terram sumpsimus, ne¬ 

que aliena detinemus. Cl. G. 

21 Alienam. Six. Lov. 

34 Vindicamus. Cl. 

22 Vendicamus. Six. Lov. 

39 Mandavit ei aedificare Gedorem. Cl. 

27 CedronemA Six. Lov. G. 

1 Ovidorig (3ct<n?.tvg ctragriaruv ’0v/cc hg&7[Azyukw yaioziv. 

2 ugut)ri. 

3 rrjv xsdguv. 
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LIBER II. MACHABtEORUM. 

CAP. 3. 
Detr. 1 Leges etiam adhuc optime custodirentur, 

propter Oniae pontificis pietatem. CL 

Lov. G. 

ib. Propter Onise pontificis dispositionem 

et pietatem. Six. 

Com. forte. 7 Cumque retulisset ad regem Appollonius 

de pecuniis, quae delatce erant, ille ac¬ 

citum Heliodorum. Cl. 

4 Quae delata erant. Six. Lov. 

CAP. 4. 
Com. gen. 20 Hee oblata sunt quidem ab eo. Cl. 

10 Hac oblata. Six. Lov. 

Or. var. 21 Misso autem in iEgyptum Apollonio 

Mnesthei filio. Cl. Lov. 

11 Menesthei, etc. Six. G. 

Com. 30 Antiochidi regis concubinae dono essent 

dati. Cl. G. 

19 Antiochi. Six. Lov. 

CAP. 5. 
Com. gen. 3 Armatos. Cl. 

2 Armatas. Six. Lov. 

CAP. 7. 
Com. cas. 20 Bono animo ferebat propter spem, quam 

in Deum habebat. Cl. 

12 Deo. Six. Lov. 
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Detr. 

Detr, 

Detr. 

Error in * 

num. 

Com. 

Detr. 

Com. gen. 

CAP. 8. 

33 Cum epinicia agerent Jerosolymis. Cl. 

22 In Jerosolymis. Six. Lov. 

CAP. 10. 
31 Interfecti sunt autem?viginti millia quin¬ 

genti, et equites sexcenti. Cl. G. 

Lov. 

25 Quingenti peditum. Six. 

CAP. 11. 
16 Quidem. Cl. 

11 Siquidem. Six. Lov. 

CAP. 13. 
15 Interfecit viros quatuor millia. Cl. 

Lov. G. 

12 Quatuordecim. Six. MS. R. 

CAP. 14. 
4 Offerens ei—thallos. Cl. 

2 Talos. Six. Lov. 

13 Datis mandatis ut ipsum quidem Judam 

caperet. Cl. Lov. 

6 Caperet vivum. Six. ut occideret.l G. 

CAP. 15. 
37 Tertiadecima die mensis Adar, quod. 

dicitur voce Syriaca. Cl. 

27 Quce. Six. Lov. 

1 irrccviXsadat. 

Novum Testamentum. 

EVANGELIUM SECUNDUM 

MATTHAEUM. 

CAP. 1. 
Com. modi. 23 Vocabunt nomen ejus Emmanuel. Cl. 

Lov. G.1 

44 Vocabitur. Six. 

CAP. 2. 
Or. var. 5 In Bethlehem Jiidce. Cl. Lov. 

4 Juda. Six. 

CAP. 3. 
Com.temp. 2 Appropinquavit. Cl. 4. MS. R. Hil. 

G. S. 

1 Appropinquabit. Six. Lov. 

2 Hic est enim, qui dictus est per Isaiam 

prophetam. Cl. G. 

2 De quo dictum. Six. Lov. 

CAP. 4. 
6 Angelis suis mandavit de te, et in ma¬ 

nibus tollent te. Cl. G. Lov. 

5 Ut in manibus tollant. Six. 

CAP. 5. 
11 Beati estis cum maledixerint vobis, et 

persecuti vos fuerint. Cl. MS. Q. 

Hier. G. Lov. 

9 Maledixerint vobis homines. Six. 

Com. 

Com. 

Detr. 

1 xaXs <tovGi 
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Com. 

Detr. 

30 Si dextera manus tua scandalizat te, 

abscide eam. Cl. 

24 Abscinde. Six. Lov. 

CAP. 6. 
7 Nolite multum loqui, sicut Ethnici. Cl. 

Lov. G. 

6 Sicut Ethnici faciunt. Six. MS. Q. 

Hier. 

CAP. 7. 
Com modi 1 Nolite judicare ut non judicemiini. In 

et temp. et quo enim judicio judicaveritis, judi- 

detr.etcom. cabimini. Cl. Lov. G. 

ib. Et non judicabimini. Nolite condem¬ 

nare et non condemnabimini. In 

quo enim judicio, etc. Six. MS. Q. 

Detr. 23 Discedite a me, qui operamini iniquita¬ 

tem. Cl. Lov. G. 

21 A me omnes. MS. G. Q. 

Addit. 29 Non sicut Scribae eorum, et Phariseei. 

Cl. Lov. 

25 Non sicut Scribae, et Pharisaei. Six. 4. 

MS. Hier.1 

CAP. 8. 
Com. ob 12 Ejicientur in tenebras exteriores: ibi erit 

simii. fletus, et stridor dentium. CL Lov. G. 

9 Ubi. Six. 

Detr. 18 Videns autem Jesus turbas multas cir¬ 

cum se, jussit ire trans fretum. Cl. 

Lov. G. 

13 Jussit discipulos ire. Six. MS. Q. Hil. 

Hier. 

1 xai ov% ojg oi yga(iimriig. 
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Detr. 

Com. 

Detr. 

Detr. 

Detr. 

Detr. 

Detr. 

Detr. 

20 Filius autem hominis non habet ubi 

caput reclinet. Cl. Lov. G. 

15 Caput suum reclinet. Six. 5. MS. Hier. 

num. 28 Cum venissent trans fretum. Cl. Ed. 

1593. 

22 Venisset Jesus. Six. Venisset. Cl. 

Ed. 1592. Lov. G.1 

32 Ecce impetu abiit totus grex per prae¬ 

ceps in mare. Cl. Lov. 

26 Magno impetu. Six. 

33 Venientes in civitatem, nunciaverunt 

omnia. Cl. G. Lov. 

27 Nunciaveunt licec omnia. Six. 

34 Rogabant, ut transiret a finibus eorum. 

Cl. Lov. G. 

28 Rogabant eum. Six. 

CAP. 9. 
1 Ascendens in naviculam, transfretavit. 

CL Lov. G.2 

ib. Ascendens Jesus in, etc. Six. MS. 

Hier. Q. 

25 Cum ejecta esset turba, intravit: et 

tenuit manum ejus. Et surrexit pu¬ 

ella. Cl. Lov. G. 

26 Tenuit manum ejus, et dixit: Puella 

surge : et surrexit puella. Six. 

CAP. 12. 
2 Faciunt quod non licet facere sabbatis. 

Cl. 4. MS. R. G. S. 

2 Non licet eis. Six. Lov. 

1 -m) eXOovri avrw. 2 l/x(3ug sig rh k\o?ov. 
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Com. cas. 

Detr. 

Com. et 
com. modi. 

Com. cas. 

Detr. 

Com. temp. 

Addit. 

Detr. 

Detr. 

31 Omne peccatum, et blasphemia remit¬ 
tetur hominibus, spiritus autem blas¬ 
phemia non remittetur. Cl. Lov. G. 

23 Blasphemiaz. Six. 

CAP. 13. 
3 Exiit qui seminat, seminare. Cl. Lov. G. 
2 Seminare semen suum. Six. 

14 Et adimpletur in eis prophetia Isaise. 
Cl. Lov. G. MS. Hier. S. 

11 Ut adimpleatur. Six. 

CAP. 14. 
13 Secessit inde in navicula. Cl. Lov. G. 
12 Naviculam. Six. 
19 Dedit discipulis panes, discipuli autem 

turbis. Cl. Lov. G. 
18 Discipuli autem dederunt turbis. Six. 

CAP. 17. 
1 Ducit illos in montem excelsum seor¬ 

sum. Cl. Lov. G. 
ib. Duxit. Six. 
19 Dicetis monti huic, Transi hinc illuc, 

et transibit. Cl. Lov. G. 
17 Dicetis monti huic, transi hinc, et tran¬ 

sibit. Six. 

CAP. 20. 
28 Filius hominis non venit ministrari, sed 

ministrare et dare animam suam, re¬ 
demptionem pro multis. Cl. Lov. G. 

22 In redemptionem pro multis. Six. 

CAP. 21. 
37 Verebuntur filium meum. Cl. Lov. G. 
30 Verebuntur forte filium meum. Six. 
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CAP. 24. 

Com. temp. 12 Quoniam abundavit iniquitas, refriges¬ 

cet charitas multorum. CL 

9 Abundabit. Six. Lov. G. 

Detr. sen. 41 et 42 Duse molentes in mola: una as¬ 

sumetur, et una relinquetur. Vigi¬ 

late ergo, quia nescitis qua hora Do¬ 

minus vester venturus sit. Cl. Lov. G. 

27 Dum molentes in mola : una assumetur, 

et una relinquetur. Duo in lecto, 

unus assumetur, et unus relinquetur, 

Vigilate ergo, etc. Six. MS. Hil. G. 

Q. Q. N. 

CAP. 25. 
Detr. 31 Cum autem venerit Filius hominis in 

majestate sua, et omnes angeli cum 

eo, tunc sedebit. Cl. Lov. G. 

26 Omnes angeli ejus. Six. 

CAP. 26. 
Com. temp. 11 Semper pauperes habetis vobiscum : 

me autem non semper habetis. Cl. 

Lov. G. 

6 Habebitis. Six. MS. Q. 

CAP. 27. 
Addit, sen. 35 Postquam autem crucifixerunt eum, di¬ 

viserunt vestimenta ejus, sortem mit¬ 

tentes : ut impleretur quod dictum 

est per Prophetam dicentem : Divi¬ 

serunt sibi vestimenta mea, et super 

vestem meam miserunt sortem. Et 

sedentes servabant eum. Cl. Lov. G. 

30 Sortem mittentes. Et sedentes. Six. 

19. MS. Hier. G. S. 
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CAP. 28. 
Com. num. 3 Vestimentum ejus sicut nix. Cl. G. 

Lov. 

2 Vestimenta. Six. MS. Q. 

EVANGELIUM SECUNDUM MARCUM. 

CAP. 1. 
Com. num. 6 Vestitus pilis cameli. Cl. Lov. G. 

ib. Camelorum. Six. 

Detr. 10 Vidit coelos apertos, et spiritum tan- 

quam columbam descendentem. Cl. 

Lov. G. 

Detr. et 10 Spiritum sanctum. Six. 

com. 24 Venisti perdere nos ? scio qui sis, Sanc¬ 

tus Dei. Cl. Lov. G. 

20 Venisti ante tempus perdere nos, scio 

quod sis. Six. 

Com. temp. 40 Dixit. Cl. 

33 Dicit. Six. Lov. G. 

CAP. 2. 
Error in 1 Intravit Capharnaum post dies. Cl. G. 

num. Lov. 
ib. Post dies octo. Six. MS. Q. B. 

Com. temp. 16 Dicebant. Cl. Lov. 

13 Dixerunt. Six. 

Detr. 26 Panes propositionis manducavit, quos 

non. licebat manducare, nisi sacerdo¬ 

tibus. Cl. G. Lov. 

22 Nisi solis sacerdotibus. Six. 
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Com. 

CAP. 4. 

8 Dabat fructum ascendentem, et cres¬ 

centem, et afferebat unum triginta, 

unum sexaginta, et unum centum. 

Cl. Lov. G. 
5 Unum trigesimum, unum sexagesimum, 

et unum centesimum. Six. MS. Q. 

Com. 22 Nec factum est occultum, sed ut in 

Detr. 

palam veniat. Cl. Lov. 

16 Quod non in palam veniat. Six. Quod 

non veniat in palam. MS. S. 

29 Cum produxerit fructus, statim mittit 

falcem. Cl. G. 

Com. et 

addit. 

22 Cum ex se produxerit fructus, etc. Six. 

cum se produxerit. Lov. Ex. MS. 

Q. R. 
32 Cum seminatum fuerit, ascendit, et sit 

majus omnibus oleribus. Cl. Lov. G. 

24 Cum natum fuerit, ascendit in arborem. 

Com. num. 

Six. 

CAP. 5. 
10 Deprecabatur eum multum. Cl. Lov. G. 

6 Deprecabantur. Six. 

Detr. 11 Erat autem ibi circa montem grex por¬ 

corum magnus, pascens. Cl. Lov. G. 

7 Pascens in agris. Six. 

Com. 21 Cum transcendisset Jesus in navi rur¬ 

sum trans fretum, convenit turbamulta 

ad eum. Cl. Lov. G. 

16 Ascendisset. Six. 
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Detr. et 

com. 

Detr. et 

com. 

Com. 

Com. voc. 

Com. cas. 

Detr. 

Com. 

Com. 

Detr. 

23 Veni, impone manum super eam, ut sal¬ 

va sit. Cl. MS. S. 

17 Manum tuam. Six. Impone manus. 

Lov. G. 

35 Adhuc eo loquente, veniunt ab archi¬ 

synagogo, dicentes. Cl. 11. MS. 

G. S. 

26 Veniunt nuncii ad archisynagogum. 

Six. Veniunt ad archisynagogum. 

Lov. 

43 Dixit dari illi manducare. Cl. Lov. G. 

33 Jussit. Six. MS. Q. B. 

CAP. 6. 
13 Ungebant oleo multos segros, et sana¬ 

bant. Cl. Lov. G. 

7 Sanabantur. Six. MS. Q. B. 

17 Vinxit eum in carcere. Cl. G. 

11 Carcerem. Six. Lov. 

CAP. 7. 
4 A foro nisi baptizentur, non comedunt. 

Cl. Lov. G. 

3 A foro venientes, etc. Six. 

15 Quee de homine procedunt, dia sunt, 

quse communicant hominem. Cl. 

Lov. G. 

10 Coinquinant. Six. 

18 Communicare. Cl. Lov. G. 

13 Coinquinare. Six. 

CAP. 8. 
1 Cum turba multa esset, nec haberent 

quod manducarent. Cl. Lov. G. 

ib. Cum turba multa esset cum Jesu. Six. 

K 
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Com. et 

addit. 

Com. 

Detr. 

Com. cas. 

Detr. 

Com. 

Com. cas. 

28 Illi dicentes: Joannem Baptistam. Cl. 

Lov. G. 

24 Alii Joannem Baptistam. Six. MS. 

R. B. 
38 Qui enim me confusus1 fuerit, et verba 

mea in generatione ista adultera et 

peccatrice : et filius hominis confun¬ 

detur2 eum, cum venerit in gloria 

patris sui cum angelis sanctis. Cl. 

Lov. G. 

34 Qui enim me confessus fuerit,—filius 

honjinis confitebitur eum, etc. Six. 

CAP. 9. 
40 Quisquis enim potum dederit vobis cali¬ 

cem aquae in nomine meo, quia Chris¬ 

ti estis : Arnen dico vobis, non perdet 

mercedem suam. Cl. Lov. G. 

36 Calicem aquae frigida. Six. 

CAP. 10. 
17 Cum egressus esset in viam. Cl. 5. 

MS. B. G. 

15 Via. Six. Lov. 

17 Quidem genuflexo ante eum, rogabat 

eum. Cl. Lov. G. 

15 Rogabat eum, dicens. Six. MS. B. S. 

41 Coeperunt indignari de Jacobo. Cl. 

Lov. G. 

36 Indignati sunt. Six. 

CAP. 11. 
6 Dimiserunt eis. Cl. Lov. G. 

5 Eos. Six. 

1 inaiOygjvQri. 2 IrtuiOyyvbrifcrcii. 
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Detr. 15 Veniunt Jerosolymam. Cl. Lov. G. 

13 Veniunt iterum Jerosolymam. Six. 

Detr. 31 Dicet, Quare ergo non credidistis ei? 

Cl. Lov. G. 

25 Dicet nobis. Six. 

CAP. 12. 
Com. voc. 14 Licet dari tributum Caesari, an non da¬ 

bimus? Cl. Lov. 

13 Dare. Six. G. 

Detr. 25 Sunt sicut angeli in coelis. Cl. Lov. G. 

23 Angeli Dei in coelis. Six. 

CAP. 14. 
Detr. 43 Venit Judas Iscariotes unus de duodecim 

et cum eo turba multa cum gladiis, 

et lignis, a summis sacerdotibus, et 

Scribis, et senioribus. Cl. Ed. 1593. 

Lov. G. Sacerdotibus. Cl. Ed. 

1592. 

40 Missi a summis sacerdotibus. Six. MS. 

G. Q. 

Detr. 58 Ego dissolvam templum hoc manu fac¬ 

tum, et per triduum aliud non manu 

factum aedificabo. Cl. Lov. G. 

53 Post triduum. Six. MS. B. 

CAP. 16. 
Com.temp. 7 Praecedit vos in Galilaeam. Cl. Lov. G. 

ib. Prcecedet. Six. MS. Q. B. 

Detr. 9 Surgens autem mane, prima sabbati, 

apparuit primo Mariae Magdalenae. 

Cl. Lov. G. 

9 Surgens autem Jesus. Six. MS. B. 

R. G. 
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Detr. 14 Novissime recumbentibus illis undecim 

apparuit. Cl. Lov. G. 

13 Novissime autem. Six. 

EVANGELIUM SECUNDUM LUCAM. 

Detr. 

CAP. 1. 

8 Cum sacerdotio fungeretur in ordine 

vicis suse. Cl. Lov. G. 
* 

4 Fungeretur Zacharias. Six. MS. Q. 

Ambr. i 

Com. num. 
CAP. 2. 

7 Non erat eis locus in diversorio. Cl. 

Lov. G. 

5 Di. Six. MS. Q. Ambr. 

Detr. 15 Videamus hoc verbum, quod factum est, 

quod Dominus ostendit nobis. Cl. 

Lov. G. 

11 Quodym£ Dominus, et ostendit nobis. 

Com. num. 

Six. 

CAP. 3. 
9 Securis ad radicem arborum posita est. 

Cl. Lov. G. 

5 Arboris. Six. MS. S. 

Com. 31 Qui fuit Melea. Cl. G. S. 

14 Melcha. Six. Lov. 

CAP. 4. 
Detr. 7 Si adoraveris coram me, erunt tua om¬ 

nia. Cl. Lov. G. 

5 Si procidens adoraveris. Six. 
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Detr. 29 

25 

Detr. 27 

24 

Detr. 1 

ib. 

Detr. 21 

17 

Com. 21 

17 

Com. 5 

5 

Com. temp. 1 

ib. 

CAP. 6. 

Qui te percutit in maxillam, praebe et 

alteram. Cl. Lov. G. 

In maxillam unam, praebe illi et alteram. 

Six. MS. S. 
CAP. 8. 

Cum egressus esset ad terram, occurrit 

illi vir quidam. Cl. Lov. G. 

Cum de navi egressus, etc. Six. 

CAP. 9. 
Convocatis autem duodecim Apostolis, 

dedit illis virtutem. Cl. Lov. G. 

Autem Jesus duodecim, etc. Six. 

CAP. 10. 
Exultavit Spiritu sancto. Cl. 1. MS. 

G. Q. 

In Spiritu sancto. Six. MS. S. Exul¬ 

tavit Spiritu. Lov. G. 

CAP. 11. 
Cum fortis armatus custodit atrium suum, 

in pace sunt ea, quae possidet. Cl. 

Lov. G. 

Omnia, quae possidet. Six. 

CAP. 13. 
Si poenitentiam non egeritis, omnes si¬ 

militer peribitis. Cl. 4. MS. 

Habueritis. Six. Lov. 

CAP. 14. 
Cum intraret Jesus in domum cujusdam 

principis. Cl. Lov. G. 

Introisset. Six. 

134 EVANG. SECUND. JOANNEM. 

Detr. 

Com. 

Detr. 

Detr. 

CAP. 15. 

8 Queerit diligenter donec inveniat. CL 

Lov. G. 

6 Inveniat eam. Six. MS. S. 
CAP. 19. 

8 Dixit ad Dominum. Cl. Lov. G. 

7 Jesum. Six, MS. S. 

CAP. 20. 
10 In tempore misit ad cultores servum. 

CL Lov. G. 

8 In tempore illo. Six. 

CAP. 21. 
17 Eritis odio omnibus propter nomen me¬ 

um. Cl. Lov. G. 

13 Omnibus hominibus. Six. MS. Q. 

CAP. 22. 
Detr. 54 Petrus vero sequebatur a longe. CL 

Lov. G. 

44 Sequebatur eum. Six. 

CAP. 24. 
Com. temp. 49 Ego mitto promissum Patris mei in vos. 

CL Lov. G. 

27 Mittam. Six. MS. S. 

EVANGELIUM SECUNDUM JOANNEM. 

CAP. 1. 
Com. num. 29 Ecce agnus Dei, ecce qui tollit pecca¬ 

tum mundi. Cl. Lov. G. 

21 Peccata. Six. MS. Q. 
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Detr. 

Com. 

Detr. 

Com. 

Com. 

Com. temp. 

Contr. 

Com. temp. 

CAP. 4. 

4 Oportebat autem eum transire per Sa¬ 

mariam. Cl. Lov. G. 

1 Per mediam Samariam. Six. 

CAP. 5. 
43 Veni in nomine Patris mei, et non ac¬ 

cipitis me. Cl. Lov. G. 

37 Accepistis. Six. MS. Q. 

CAP. 6. 
13 Collegerunt ergo, et impleverunt duode¬ 

cim cophinos fragmentorum ex quin¬ 

que panibus ordeaceis, quae super¬ 

fuerant his, qui manducaverant. Cl. 

Lov. G. 

12 Ex quinque panibus ordeaceis, et duo¬ 

bus piscibus, quae superfuerant, etc. 

Six. 

33 Panis enim Dei est, qui de coelo de¬ 

scendit. Cl. Lov. G. 

29 Verus est. Six. 

35 Non sitiet umquam. Cl. Lov. G. 

31 In aeternum. Six. 

36 Vidistis me, et non creditis. Cl. Lov. G. 

32 Credidistis. Six. 

65 Sciebat enim ab initio Jesus qui essent 

non credentes, et quis traditurus esset 

eum. Cl. Lov. G. 

55 Qui essent credentes. Six. 

70 Credidimus, et cognovimus quia tu es 

Christus. Cl. 1. MS. Aug. G. 

59 Credimus. Six. Lov. 
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Com. cas. 71 Ex vobis unus diabolus est? Dicebat 

autem Judam Simonis Iscariotem. 

Cl. Lov. G. 

60 De Juda Simonis Iscariotis. Six. MS. S. 

Detr. 

CAP. 7. 

4 Nemo quippe in occulto quid facit. Cl-